Quid ad hzc Facaltas Decretorum : premiffa noneffe vera: quid Pontifex: Nos
cupicntes Queftionifinem imponcre , ipfamque Ecclefiam Srecravs iy Hac
PREROGATIVA gratiz decorarc , motu proprio non ad iptorumDecani & Ca-
piculi vel alterius pro eis inftantiam, fed dc NoOSTRA MERA LIBERALITATE
concedimus, quod deinceps in perpetuum vnus Canonicus predictz Ecclefiz
Prebendam inibi obtisens, Decrctorum & ipforum Dodtor qui in codem
ftudio infigne fufceperit , memorata Tura Canonicain dicis fcholis ordinarie :
valeac legere pradi®torum Decani,Facultatis & Collegii, vel aliquorum feu ali- «
cuius ipforum lcentid fuper hoc minus requificd. Quodque Canonicus eiufdem
Ecclefiziura pradicta in cifdem Scholis legens, verus Regens iniifdem Iuribus «
perinde reputctur, ac fiiura predicta ordinarié in vico legeret fupradicto. “

Exhis ergoluce meridiana clarius patet S¢holam Clauftralem ad Clementis »
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VII. tempora non fuifle inter Academicas reputatam , nifi quatenus ei pracficie-
bantur Magiftri Academici & de confenfu Academize; fecus,privatam tantum-
modo fuiffc habitam. A« proinde Cancellarium Parifienfem plus quoius fuum
& authoricatem extendere voluifle , cum Theologos & Decretiftas non Claue
ftrales ad docendum inter Pontes Turamenti vinculo adftringerce voluie,

Vnde ergo , inquictaliquis , ifta Theologos & Decretiftas imo ,ifta tam vni-
ucrfalis omnium Facultatum Magiftros licentiandi poteftas » diximus alibi, &
breuiter repetimus, Cum Vnjucrfitas Corpus fit Laicum aut Laico fimile , pro-
culdubio non poruitipfa fibi Licentiain docendi impertiri ,fed necefle fuir ab
aliquo Ecclefialtico obtinere. Et cam quandiu in fcholis Palatinis morata eft,
ab Archicapcllano obtinuit, ve alibi docuimus. Poftquamverd inde migrauit,
pars a Cancellario Parifienti,parsd San-Genouctiano pro opportunitate & loco
habicationis obtinuit :nec vilalege cered cautum fuifle crediderim,ve ab vno
potius quam ab aliero obtineretur, Et hoc cft quod juxta antiquam confuctu-
dinem obferuari peecbanta Gregorio San-Genoucfiani , libcrumque volebant
cfle vnicuiueadire virum veliee Cancellarium, Veruntamen decentius vifum
clt Theologis & Decreriftis Parifienfem adire,rum propeer Epifcopalem dignita.
tem & fedem , tum quia ca loca frequentius inhabicaucrane , tum cum paucio-
res adhuc erant numero: vade ex confuctudine cundem adierune, poftquam &
muluplicati fucrunt , & aliis quoquein locis docere carperurnt.

Quod ad Profeflores vero Medicine attinet ,tam id cis fuiffc crediderimlibe-
rum quam Artiftis. Quia tamen Canoniciipfi Patifienfes cam proficcri non de-
dignabantur, vt exemplis Obizonis , Petri Lombardi , £gidij Corbolienfis &
plurimorum aliorum liquet: & primas f{cholas in vico proximo non longe ab
atrio , primosctiam conucnius autapud §. Genousam de Ardentibus,aut ad
Capem vt vocabant wwlis L omenia,in interion parce Bafilica Pavifientis habucrunt,
conucnicntius cere fuir a Canceilario Parifiendi,quam a San-Genoucfianolicen-
tiam purere & obunere.Vade & ad Uefteros vius tranfimitfus cft, & hodic ctiam-
num obferuatur. :